2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 19 »     февраля       2024 г.                                                                    №       20

д. Воронино

О внесении изменений в Постановление
Администрации Воронинского сельского
Поселения «О  муниципальной  комиссии
по  обследованию  жилых  помещений
инвалидов  и  общего  имущества  в
многоквартирных  домах,  в  которых
проживают  инвалиды  на  территории
Воронинского  сельского  поселения»
от 30.09.2019 г. № 82

	В связи с постановлением  Правительства  РФ  от  20.09.2023  №  1535  «Об  утверждением  Правил  приобретения  лекарственных  препаратов  и  медицинских  изделий,  в  том  числе  не  зарегистрированных  в  РФ,   технических  средств  реабилитации,  не  входящих  в  федеральный  перечень  реабилитационных  мероприятий, технических  средств  реабилитации  и  услуг,  предоставляемых  инвалиду,  включая  высокофункциональные  протезы  и  протезно-ортопедические  изделия, закупаемых Государственным  фондом поддержки  участников  специальной  военной  операции  «Защитники  Отечества»  для  лиц,  указанных  в  абзацах  втором  и  третьем  подпункта  «в»  пункта  2  Указа  Президента  Российской  Федерации  от  3  апреля  2023 г. № 232  «О  создании  Государственного  Фонда  поддержки  участников  специальной  военной  операции  «Защитники  Отечества»,  либо  группы  таких  лиц,  а  так  же  товаров,  работ, услуг,  закупаемых  данным  Фондом  в  целях  адаптации  жилых  помещений под  индивидуальные  потребности  указанных  лиц.
           В  связи  с   кадровыми изменениями в структуре Администрации Воронинского сельского поселения   и  включением  в  состав  нового  члена  комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению изменить, изложив в следующей редакции:

Состав муниципальной комиссии по  обследованию  жилых  помещений инвалидов  и  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  в  которых  проживают  инвалиды  на  территории  Воронинского  сельского  поселения

	Председатель муниципальной комиссии
	Малышев Александр  Викторович

	Глава Воронинского сельского поселения

	Секретарь муниципальной комиссии
	Плютова  Людмила  Алексеевна
	Ведущий специалист Администрации  Воронинского  сельского  поселения

	Члены комиссии:

	Орешкина  Татьяна  Сергеевна
	Управляющий  делами Администрации  Воронинского  сельского  поселения

	Погребицкая Валентина Михайловна
	Председатель Совета Воронинского сельского поселения

	Самушкина  Галина  Сергеевна
	Заместитель руководителя  филиала  Государственного  фонда  поддержки  участников  специальной  военной  операции  «Защитники  Отечества» по  социальному  сопровождению (по согласованию)

2.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Воронинское сельское поселение» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Воронинское сельское поселение» http://www.voronadm.ru.
3. Данное постановление вступает в законную силу момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава поселения

	А.В. Малышев